



Městská část Praha 12

Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

OBJEDNÁVKA

č. 17-2019-0043

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Dodavatel

POZKOM s.r.o.
Za zámečkem 745/17
15800 Praha
IČ: 02538628
DIČ: CZ02538628

Vyřizuje: 
tel.:
e-mail:
fax:

Banka:
Č. účtu: /

ORJ: 0017
ÚZ:
Zařízení: Odbor dopravy

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>prodloužení odvodnění ulice K Orionce na pozemku p.č. 4061 až k objektu č. 30/1969, k.ú. Modřany, tj. o 25 m. Dílo bude provedeno stejně jako v objednávce č. 17-2019-0042 ze dne 25.6.2019, na které přímo navazuje.</p> <p>Přílohou objednávka je cenová nabídka z 1.7.2019 – viz příloha č. 1</p> <p>Termín dokončení do 31.8.2019.</p> <p>Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH:	79608.32 Kč

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 02.07.2019 00:00:00

Podpis: Akceptace objednávky: 

Vystavil:  referent dopravy

Schválil – správce rozpočtu:  ekonom odboru dopravy

Schválil - příkazce operace:  vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil:  1. místostarosta


Právy a rekonstrukce pozemních komunikací
Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5
IČ: 02538628, DIČ: CZ02538628
www.pozkom.cz
Tel: 721 121 079, 721 121 107

K

REKAPITULACE STAVBY

Kód 1983

Stavba: Odvodnění ulice K Orlovice - *prodloužení*

KEO
Místo: Praha 12

CC-GZ
Datum:

Zadavatel
MČ Praha 12

IC
DIČ

Uchazeč:

IC
DIČ

Projektant:

IC
DIČ

Zpracovatel:

IC
DIČ

Hozdnost:

Cena bez DPH

65 792,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00 %	65 792,00	13 616,32
DPH snížená	15,00 %	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 79 608,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 1983

Stavba: Odvodnění ulice K Orlovice - *prodloužení*

Místo: Praha 12

Datum:

Zadavatel: MČ Praha 12

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 792,00	79 608,32
01	K Orlovice	65 792,00	79 608,32

01.07.2019

K

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Občanská ulice v Orionce			
Objekt: 01 - K Orionce			
Místo: Praha 12	Datum:		
Zadavatel: MČ Praha 12	Projektant:		
Uchazeč:	Zpracovatel:		
Popis prací:			
Změny:			
Podklady:			
Cena bez DPH			65 792,00
DPH základ: 65 792,00	Základ daně: 21,00 %	Výše daně: 13 816,32	
DPH snížená: 0,00	Základ daně: 15,00 %	Výše daně: 0,00	
Cena s DPH			v CZK 79 608,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba: Občanská ulice v Orionce	
Objekt: 01 - K Orionce	
Místo: Praha 12	Datum:
Zadavatel: MČ Praha 12	Projektant:
Uchazeč:	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	65 792,00
HSV - Práce a dodávky HSV	58 292,00
1 - Zemní práce	12 996,80
2 - Zakládání	8 675,00
5 - Komunikace pozemní	10 037,50
8 - Tržební vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 957,50
997 - Přesun sušé	14 625,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN8 - Ostatní náklady	4 500,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Občanská ulice v Orionce								
Objekt: 01 - K Orionce								
Místo: Praha 12			Datum:					
Zadavatel: MČ Praha 12			Projektant:					
Uchazeč:			Zpracovatel:					
P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenové soustavy
Náklady soupisu celkem							65 792,00	
o HSV Práce a dodávky HSV							58 292,00	
o 1 Zemní práce							12 996,80	
1	K	113107134	Odprázdňení podkladu z kamene do 400 mm 110° 5'4"	m ²	12,509	501,00	6 282,50	CS URS 2017
			řezání živičného krytu do 100mm	m	25,000	95,20	2 378,60	
2	K	113107141	Odprázdňení podkladu živičného 0 50 mm ručně 110° 5'4"	m ²	12,500	225,20	2 815,00	CS URS 2019
3	K	132201102	Hloubení rýh 4 do 600 mm v horně 8. z objemu přes 100 m ³ Pozemní a staveniště, dle	m ³	5 100	573,00	2 922,30	CS URS 2019
<small>1. V rozřaz. jsou započteny náklady na přetěžování výkopu na plošném nájezdu do 2 m od pavlání st. 0 IV. nebo natáčení na výškov. 3 centimetry. 2. Ceny jsou uvedeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky od 1 400 mm a šířky přes 400 do 600 mm a hloubky do 1 200 mm, c) šířky přes 600 do 800 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svazek přetěžování výkopu nad 1 m hloubky se účt. vln. souběžně s částí 2. 4. 4430,4*0,5</small>								
4	K	174101101	Zásep jam, dočet rýh nebo kolm. ošetř. vypankova se zhublými	m ³	8,000	117,00	702,00	CS URS 2019

Příloha č. 1 k objednávce č. 17-2019-0043 ze dne 02.07.2019

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Objem	Objem	Cena za jednotku	Celková cena	CS ÚRS 2019
5	181102302 Úprava plně v zářezech se zvláštním	m2	80,000	12,500	23,80			295,00	CS ÚRS 2019
								229,000	
	D 2	Zakládání						6 675,00	
6	217750213 Travní z drenážních trubek plastových řetězích D do 160 mm včetně káče povrchový výkop	m	25,000	347,80				8 675,00	CS ÚRS 2019
								480,000	
	D 5	Komunikace pozemní						10 037,50	
7	554851114 Potrubí ze žholicího ŠD Ø 160 mm	m2	12,500	177,00				2 212,50	CS ÚRS 2019
								176,500	
8	594612210 Kladení dráhy z vegetačních káček pozemních komunikací Ø 80 mm do 50 m2	m2	12,500	297,00				3 712,50	CS ÚRS 2019
								176,630	
9	582401118 Káček keramická nepéřivá Ø 80 káček	m2	52,800	379,90				4 112,50	CS ÚRS 2019
	D 6	Tržební vedení						0,00	
	D 9	Ostatní konstrukce a práce bourání						11 957,50	
10	818231210 Osazení chodňového otvůrníku v betonového stáještě a tečny ořezu do káče z betonu prostěto	m	25,000	277,00				6 925,00	CS ÚRS 2019
								444,000	
11	582170208 Káček keramická nepéřivá Ø 80 káček	m	25,000	99,20				2 480,00	CS ÚRS 2019
12	810132114 Řezání dlažebních spár Ø 4 mm H do 100 mm příčných nebo podélných v železném kovu	m	25,000	59,30				1 482,50	CS ÚRS 2019
								444,000	
13	51910210x Těžení spár železku za tepla	m	25,000	42,86				1 070,00	
								444,000	
	D 997	Přesun sušé						14 625,20	
14	997211521 Vodotěsná doprava vyburaných hmot po sušce na vzdálenost do 1 km	t	15,100	414,00				6 251,40	CS ÚRS 2019
15	997211522 Přihlazení ZSD 15 km u vodotěsné dopravy vyburaných hmot	t	8,500	478,80				4 069,80	CS ÚRS 2017
16	997221845 Poplatek za uložení na skládce (přilázkových) odpadu sřaditěného bez děhu kód odpadu 170 300	t	2,800	500,00				1 400,00	CS ÚRS 2019
17	997221855 Poplatek za uložení odpadu zemny z kameny na skládce (akážková)	t	12,100	240,00				2 904,00	CS ÚRS 2017
	D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						7 500,00	
	D VRN3	Zařzení stavební						3 000,00	
18	03001000 Zařzení stavební		1,000	3 000,00				3 000,00	CS ÚRS 2019
	D VRN5	Ostatní náklady						4 500,00	
19	080091000 DIO, DIR		1,000	4 500,00				4 500,00	CS ÚRS 2019

01.07.2019